
LICEO SCIENTIFICO STATALE
“Fuleieri Paulucci di Calboli”

Via Aldo Moro. 13 , 47121 F()RLI’
Tel 0543-63095

c-maill&…mclln di pasla elcnmmca c=rllflcmh‘ [095040002’ip=c.|}lruzlon=.ii
C,F… 800045401809

Cad. Scuola FOPSIÌ4ÒIÌOZ
Codic=Ugly coqeil'umciu

FOnDI
ITRUTTUHRLI

EUROPEI 2014 2020

=Pch A58
3). 012015

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATA

VISTA

VISTO

IL DIRIGENTESCOLASTICO

il PI‘OF di lslìlulo:

Il cholam=nlo per l‘aniviuî negoziale piu' la fDI’I’IIUXIHdi beni (: strvizi delibemto
dal Consiglio d'lsti!ulo il 30/10/2017 cosi comemodìfican dal Consiglio di 15111qu

del 30/10/2018;

il dcercle 28 agusta 2018, n. 129;

l’esito degli scmliui del lermìne prima lrimesh'e as… 2018/2019;

la delibem del Consiglio di Iinluto n. 28 del 15/06/2016:

la delibera del Cansiglio di Istituto n. 71 del 12/12/2015:

la Circolare imm-rm ny 328 del 17/12/2018 di richiesa di dispunibililà dei doo=nli
interni a efîeltuarc corsi di recupero per nlunm con insufficienze. definilc negli
scrulilii prima Irimcstrc 2018/2019:

la necessìlà di procedere alla nomina di n. s decenti esterni p:! i corsi di snsIegnu
da attivare per mancata disponibilità da pane dei dammi di Lingua e Cultura
Inglese. di Fisica e Scicnze della scunla;

la gmdualoria d'isiituio , lll l‘ascia , classe di Conclusa A524 Lingua e cm……
Inglese. classe di concorso A027 Ma…-…;. e Fisica , classe di …come. A050
Scien7c;
il c…… 3 anni del n…… ZB agusta n. 129 vigenle dal 17/11/1013 che
prevede la gesti-ul: provvisoria nel limite di un dodicesimo degli sm. 'umenli
di sp… definitivi: rehliva al I'mgnu'nml Ann-mie del precedente esercizio;



Lian suieniificosuum “Fultierl rnuiucci dl ulhnlì"

DETERMINA

L’individunzionl: dille grudunlnrìe di Istituto . lll fsseiu - : cnnseguenle |:nnlerimeulo di incnricn
ai seguenii duccnli esuemi:
l.nmhardo Andrea per la n..-nenia di sica per n. are 6 classi prime + n. ore 6 classi seconde : ore il:
Casalhuni an per la materia di Maxernnlica per n. ore 9 classi prime;
Agnolelli Vnnui per iu materia di ingiese per n. me 5 classi prime + n… … 5 classi seconde = ore 12;

Palumbo Doriana per la male:-ìa di inglese p:] n un: 6 Clas. prime + n. nr: 6 classi (cmc :… IZ:

Malvani Simuneua perla mmeriudi Inglese per n. ore 5 classi qusne;
Perini Tam… per la matarin di Scienze per n. ore (» einssi tene.

Il compensa & fissa… in € 35,00/0m lordo dipende'nie
Il periodn di effenuazionc & gennaio , febbraio ZDI9. Il costo viene impunito al Programma Annuale

2019 rispettando il comma 3 dell'!) del Decreto 23 agoslu, n. l29.

Di ennferire iu…ieu per…si di recupero ai seguenli dncenxi inlemi per le cis…i primi::
Paschi Alcssandru per la…ma di I-isica per n. ore 6;
Tassinari Giovanna per la materia di Fisica per n ore
Versari Lisa per la …anenis di Maie…aiics per n… ore 9;
Tu… Elisnhena per in malaria di Mmmm-nica per n. era 9;
Ricci Lise per in materia di Scieime per n. me 9:
Nuccio Roberta pe. la materia di Latino per n. nre <>;

Di conferìr ERI'ÌED per carsi di recupero ai seguenti docenti interni per le classi seconde:
Galons Miriam p=r la maleria Latina per n.…et< A e y;
Foschi Alessandro perla malcris di Fisica per n. ore 6;
Versari Laura per la maieria di Scienzg per n me 9;
Caslronuuvo Vincenzina per in malcrìà di Malmmica per n. ore 9;
Vasari Lisa per la materia di Matematica per n. on 9;
Vallicelli Marco per la materia di Informatica per [L ore 4.50,
Muccm FZqu ren … …va… è; amm: PEI2 DA.; 15°
Di conferire in::rico per 00151 di recupero ai s.cgueniì docenti inlemi per le chui Iene:
Ghidetti Maria Crialina per Inmateria di l,aiinn per n. ore 6:
Zablwmm Vanna per la materia di l.nfurmaiìcu per n ore 6:
Guidi Aurora per la materia di Malemalica per n. ore 9-
Serra Albena per la materia di Matematica per n ore 9:
Fablm Diego per la materia di Fisica in m: &;

Foschi Alessandro per la mamria di Fisica n. ur:

Di conferire incuricn p=r casi di .eeupem ai seguenti docenti inicmi per le eiussi quurte:
Fiumana Valerio per la materia di Matematica per u. nm 9;
Merli Maueu per la marcria di Scienz: per n… ore a;
Fabbri Diego perla malcria di Fisica n… 6:
Bacchi Massimiliano per la materia di Fisica n. nre &;

[ compensi ai decenti interni verrà liquidano con emi
dell’6 del Decreto 28 ageslo. n… 129.

\ne di cedolino unico rlsput\arido il …nn… 3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Susi Olivetti)

…… uu\ognîamsn…… niezmslxmw ni sensi
neu-nn; euuunn : nei…… lcgv>\wlnm .. 39n991i


